TERMO DE SUSPENSÃO

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria

de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender parcialmente a

Licença de Operação nº. 331012/2023 do processo n°19692/2023, de responsabilidade da

Granja Diamantino LTDA, localizado em Diamantino exarado pela Coordenadoria de Atividades

de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura, além de notificarem o interessado a regularizar a

situação no prazo de 30 dias.

                 Cuiabá, 24 de fevereiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT